
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Kamil ŽEMLIČKA
Název diplomové práce: Implementace logistických technologií v potravinářském průmyslu
Studijní obor: Řízení a ekonomika podniku
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra řízení
Vedoucí diplomové práce: Ing. Radek Toušek, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 91.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Diplomová práce přináší návrhy a doporučení, které mohou zkoumanému subjektu v případě jejich
implementace přinést významné nákladové úspory pro zajištění distribuční části logistického řetězce. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Koncentrace skladových sítí je jednou z trendových logistických technologií, jejíž implementací se
však v kombinaci s technologií Just-in-Time zvyšuje dopad dopravních kongescí a dopravních
omezení na kvalitu logistických služeb. Jak tyto omezující faktory bude řešit Vámi navržený model? 
Bylo by dle názoru autora vhodné, aby zkoumaný subjekt v budoucnosti zajistil distribuční činnosti
pro nezávislý trh prostřednictvím outsourcingu?



Datum: 14. 05. 2014                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


